
Já Jsem Já

Heidi Janků

Já jsem já, já jsem já.
Nejsem, ta, která v koutě poslušně stává,
nejsem, ta, kterou kolem prstu chceš mít,
já chci, stejně brát si, stejně i dávat,
pořád, na plný plyn dál tu znít.
Tak pamatuj si já jsem já,
a nikdo jiný, já jsem já.
Já jsem já, já jsem já.
Nejsem, žádný mejkap a nejsem hloupá,
nejsem, ta hračka, s kterou chtěl by sis hrát,
věřím a za každou lež pěkně tě zkoupám,
nečekám, až se mě budeš laskavě ptát.
Tak pamatuj si já jsem já,
a nikdo jiný, já jsem já.

Ref.
Já, to jsem já,
já jsem já, která sama sebou zůstává,
já jsem já.
Já, to jsem já,
já jsem já, která sama sebou zůstává,
já jsem já.

Já jsem já.
Chodím, kam se mi zachce, kde se mi líbí,
a nosím, co nemusím a na co mám chuť,
a říkám, že musíš splnit to, co mi slíbíš,
jinak, tě neznám a ty zůstaneš sám.
A pamatuj si já jsem já,
a nikdo jiný, já jsem já.

Ref.
Já, to jsem já,
já jsem já, která sama sebou zůstává,
já jsem já.
Já, to jsem já,
já jsem já, která sama sebou zůstává,
já jsem já.

Já jsem já.

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

